
Bud To Rose 
 

M A T E R I A L  
Alla våra halsband är tillverkade i Rostfritt Stål eller Stål med 14K Guldplätering. 

Andra material vi använder i våra detaljer är halvädelstenar, sötvattenspärlor, kubisk zirkonia och 
emalj. 

NICKELSÄKERT 
  

L Ä N G D E R  
Våra halsband varierar i längd från 38cm till 90cm långa.  

De flesta korta halsband (upp till 50cm) har en förlängningskedja på 5cm eller 8cm så man kan 
variera längden. 

Vissa halsband har en s.k "slider" och då är den justerbara längden upp till ca 20cm. 
 

 
 
 
 



 
Med en stor variation både i stil och material finns det något för alla bland smyckena från Bud 
to Rose, från det lite mer lekfulla till det klassiskt vackra. Här hos Blingit hittar du armband, 
halsband, örhängen och ringar för alla tillfällen och smaker. Det är smycken med ett budskap, 
som låter dig vara den du är. Hitta favoriterna som matchar din personlighet i vårt stora 
sortiment av smycken från Bud to Rose. 

Handla dina smycken från Bud to Rose online hos oss – tryggt, enkelt och med snabba 
leveranser. 

FRÅN KNOPP TILL ROS 
Det hela började med ett egendesignat halsband. Det var inte bara Diddi Camilla Nihlén som 
älskade det, utan folk runt omkring henne gav henne otroligt många komplimanger och hon 
blev nästan chockad av uppmärksamheten det fick. Hennes stil och smak var det tydligen fler 
som uppskattade och det satte startskottet för det smyckesmärke som hon sedan skapade - 
Bud to Rose. Idag säljs hennes smycken i över 10 länder och har numera även en kollektion 
för män - Dwite. Här hittar du ett varierat sortiment med kvalitativa smycken som du kan 
använda på egen hand eller tillsammans för ett effektfullt utseende och en personlig stil. 

Precis som namnet betyder, knopp till ros, så vill man med smyckena kombinera de skarpa 
och rena linjerna man kan se hos en knopp och det mjuka, feminina som en utslagen ros 
förmedlar. Just kontrasterna är det som man främst jobbar med, klassiskt möter trendigt, 
mjukt möter stilrent, feminint möter maskulint. Genom att leka med motsatser kan man skapa 
sin unika och individuella stil. Diddi Camilla har drivit företaget sedan år 2006 och erbjuder 
smycken som både känns kvinnliga och stilrent skandinaviska. Hon designar endast smycken 
som hon själv vill bära och detta koncept har visat sig göra stor succé. Noga utvalda material 
som silver och rosépläterad metall skapar vackra detaljer som fjärilar, blommor och symboler 
med budskap. 

UTTRYCK DIN PERSONLIGHET 
Oavsett om du gillar klassiska smycken i minimalistisk design eller kvinnliga inslag av 
hjärtan och pärlor kommer du kunna representera din stil med ett smycke från Bud to Rose. 
Visionen är att kunna erbjuda trendiga smycken till den moderna kvinnan. Stilen är unik och 
örhängen, halsband, armband och ringar är alla designade av Diddi Camilla själv. Tanken är 
att varje smycke ska kunna användas varje dag. Lättburna smycken som kan stylas och 
användas tillsammans för att passa just dig. Hitta din stil och unna dig själv eller någon du 
tycker om ett vackert smycke från Bud to Rose. Välj bland smycken i material som läder och 
guld- eller rosépläterat stål prydda med personliga symboler och kombinera tillsammans med 
dina övriga smycken. De kan med fördel användas både till vardags och till fest och passar 
alla typer av personligheter. 

SKANDINAVISK DESIGN MED EN TVIST 
Varje kollektion representerar något unikt för just den säsongen och har inslag av både modet 
och de resor som Diddi Camilla gör. Det ger en unik, internationell känsla men fortfarande 
med den skandinaviska grunden. Ett klassiskt armband med tunn kedja kan vara smyckad 
med en flygande duva och ett halsband med fasettslipade stenar kan ha en spännande tofs som 
hängsmycke. Allt är framtaget med mycket eftertanke och hjärta och du kommer kunna bära 
dem med glädje många år framöver. 



Bud to Rose står inte bara för den unika och kontrastfyllda designen som varumärket erbjuder, 
utan det står också för en blomstrande verksamhet. Sedan starten har Bud to Rose tagit sig 
från Sverige ut till över 500 återförsäljare i 10 länder runt om i världen. Hennes personliga 
smak uppskattas av både kvinnor och män i alla åldrar och vi väntar med spänning på vilka 
smycken hon ska presentera härnäst. 

VILKA MATERIAL TILLVERKAS SMYCKENA I? 
Alla smycken från Bud to Rose är fria från nickel och är tillverkade i stål, läder eller silver- 
rosé- eller guldpläterad metall. Det finns även smycken med inslag av vackra tofsar, 
fasettslipade stenar och blänkande pärlor. Tar du hand om dem på rätt sätt och till exempel 
inte utsätter dem för vatten eller starka medel kommer de hålla sig finare betydligt längre. Ett 
annat tips är att förvara dem i en ask eller låda och försöka hålla dem åtskilda från varandra 
och andra metaller för att slippa onödiga missfärgningar. 

HUR SNABBT GÅR DET INNAN JAG FÅR MINA SMYCKEN 
FRÅN BUD TO ROSE? 
Vi på Blingit erbjuder snabba leveranser på mellan 1-2 dagar, och beställer du innan kl. 14.00 
skickas varorna samma dag. Handlar du över 500 kronor är dessutom frakten helt gratis. För 
oss är det viktigt att du som kund alltid känner dig nöjd, så finns det något du undrar över 
eller vill fråga om så finns vår kunniga personal där för dig. 

KAN JAG HITTA MATCHANDE SMYCKEN? 
Absolut! Bläddra igenom vårt välsorterade sortiment med smycken från Bud to Rose så 
kommer du hitta mängder med modeller som du kan använda tillsammans. Aningen tillhör de 
samma serie eller så bestämmer du helt enkelt vad som fungerar bra tillsammans. Skulle du 
till exempel bli förälskad i deras coola smycken dekorerade med en panter finns de både som 
örhängen, halsband och armband i olika stilar. Det är det som är så fint med deras smycken, 
att man kan variera dem i all oändlighet. Den stilrena designen gör att de går utmärkt att 
använda både på egen hand och tillsammans.  

 

Smycken, material och vård. 
Här har vi samlat en hel del information om vad som är värt att veta om smycken och dess 
historia. Vad betyder egentligen ordet halsband, hur vårdar jag mina smycken på bästa 
sätt, vad är sterlingsilver? Svaret på dessa frågor och många andra hittar Ni här. I vår 
ordlista kan Ni dessutom läsa om färgen på ädelstenar och dess betydelse. 

 

 
 


